TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                    ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA a Dispensa de Licitação n.º 036-2019 – Processo n.º 104-2019, referente à

Contratação da empresa REOBOTE ENGENHARIA EIRELI – CNPJ 29.507.388/0001-01, para

prestação de serviços de construção de 235 metros de cerca na área do lixão localizado na Linha

Pulador Sul, interior do Município, de acordo com o projeto de remediação fase IV e orientação do

técnico responsável, para atender as necessidades da Secretaria da Agricultura, Pecuária e Meio

Ambiente, pelo valor total R$ 9.592,50 (nove mil, quinhentos e noventa e dois reais e cinquenta

centavos), conforme documentos, solicitação da Secretaria e Parecer Jurídico n.º 175-2019.

                                                            Ibirubá, 29 de outubro de 2019.

                                         Abel Grave,
                                                                                Prefeito.